新一代千兆汇聚以太网交换机
RG-S5750XS-L系列
锐捷网络股份有限公司
了解更多产品信息，欢迎登陆www.ruijie.com.cn，咨询电话：400-620-8818。
-1-
与场景亲密接触  做方案创新专家
产品特性
完善的安全防护策略

中大型里面可直接作为汇聚设备，提供万兆光纤上联，可单独承载汇聚层的业务，也可以多台
设备进行虚拟化来提升网络的稳定性。
订购信息
型号 描述
RG-S5750-24GT4XS-L 24口10/100/1000M自适应电口，4个1G/10G SFP+光口
RG-S5750-48GT4XS-L 48口10/100/1000M自适应电口，4个1G/10G SFP+光口
Mini-GBIC-GT 1000BASE-GT mini GBIC转换模块
Mini-GBIC-SX-MM850 单口1000BASE-SX mini GBIC转换模块（LC接口）
Mini-GBIC-LX-SM1310 单口1000BASE-LX mini GBIC转换模块（LC接口）
Mini-GBIC-LH40-
SM1310
单口1000BASE-LH mini GBIC转换模块（LC接口），传输距离
40km
Mini-GBIC-ZX50-
SM1550
单口1000BASE-ZX mini GBIC转换模块（LC接口），传输距离
50km
Mini-GBIC-ZX80-
SM1550
单口1000BASE-ZX mini GBIC转换模块（LC接口），传输距离